
Východočeská divize    č.2/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 2 / 2013-14 
 

Po druhém kole na čele zůstala pouze dvě družstva bez ztráty bodu  SKP Kuželky Hradec Králové a 
SKK Hořice B. Na konci jsou také dvě družstva která dosud ani bod nezískala nováček SK SC 
Svitavy-Lány a SKK Náchod C.   

 

Výsledky 2. kola 

 
SKK Třebechovice pod Orebem -  TJ Červený Kostelec B 12:4 2620-2587   20.09. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SK SC Svitavy-Lány 12:4 2775-2708   20.09. 

TJ Tesla Pardubice -  KK Dobruška 12:4 2688-2666   20.09. 

SKK Hořice B -  TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2706-2674   20.09. 

SKK Hořice C -  SK Solnice 14:2 2546-2413   20.09. 

SK Kuželky Přelouč -  SKK Náchod C 14:2 2616-2491   20.09. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  KK Vysoké Mýto 12:4 2708-2629   19.09. 

Tabulka: 
 1. SKP Kuželky Hradec Králové  2 2 0 0 24:8 2691 4 
 2. SKK Hořice B 2 2 0 0 24:8 2672 4 
 3. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 2 1 1 0 20:12 2617 3 
 4. SK Kuželky Přelouč  2 1 0 1 18:14 2563 2 
 5. SKK Hořice C 2 1 0 1 18:14 2542 2 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov B 2 1 0 1 16:16 2670 2 
 7. SKK Třebechovice pod Orebem  2 1 0 1 16:16 2618 2 
 8. TJ Tesla Pardubice  2 1 0 1 16:16 2589 2 
 9. KK Vysoké Mýto  2 1 0 1 16:16 2588 2 
 10. TJ Červený Kostelec B 2 1 0 1 16:16 2494 2 
 11. SK Solnice  2 1 0 1 13:19 2546 2 
 12. KK Dobruška  2 0 1 1 12:20 2561 1 
 13. SK SC Svitavy-Lány  2 0 0 2 8:24 2541 0 
 14. SKK Náchod C 2 0 0 2 7:25 2581 0 
 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2620 12:4 2587 TJ Červený Kostelec B 

 MORAVEC Luděk 432 2:0 420 VLČEK Michal 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 432 2:0 429 KEJZLAR Zdeněk 
 PETERA Robert 463 2:0 429 MÝL Kamil 
 MOTYČKA Oldřich 452 0:2 462 ADAMŮ František 
 BEK Jiří 430 2:0 424 BALCAR Daniel 
 KINDL Roman 411 0:2 423 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: KINDL Roman    diváků: 25    utkání trvalo: 4:15 
 
Jenom dodatek k prvnímu domácímu zápasu. Supere atmosféra a to nejen k náštěvnosti našich skalních 
fanoušku kterých se tu sešlo opravdu mnoho ale i parádní  formace hostí ! Tímto je zdravíme do Červeného 
Kostelce a děkujeme za účast kluci. Sláva vítězům  a Čest poraženým !!!   
 
Komentář Č. Kostelce : 
V druhém kole jsme zajížděli opět na hostující kuželnu, tentokráte na horkou půdu Třebechovic, kde minulou 
sezonu neztratilo domácí mužstvo ani bod. První na řadu se představil Michal Vlček, který zahrál solidní plné, 



Východočeská divize    č.2/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

ale v druhé dorážce značně polevil (54) a proto prohrál s domácím Moravcem o pouhých 12 kuželek (dále jen 
„k). Druhý nastoupil zkušený Kejzlar Zdeněk, který nastoupil proti Mařákovi ml. První dráhu vyhrál díky 
skvostným plným (163) v poměru 206-217, bohužel v druhé půlce si vybral slabší chvilku na levou „bábu“, na 
kterou 4x ujel a nabídl tím domácímu k otočení zápasu, který ji využil. Vyhrál Mařák 432-429. Stav tedy 4:0 + 
15k. Třetí se představil Mýl Kamil, který měl co napravovat po prvním zápase. Solidní hrou nahrál 429k, ale na 
domácího velice zkušeného exligového hráče Peteru nestačil hlavně v dorážce(Petera dorážka 79 a 99!), který 
celkově shodil 463k. Čtvrtý hráči slibovali skvělou podívanou, protože  v obou celcích nastoupili Motyčka, který 
je znám skvělými výkony na domácí půdě a náš Adamů F., který má neskutečnou formu. Potvrdil ji a vyhrál 
krásným výkonem 452-462k a připisuje první hostující body. Jako pátý nastupoupili Bek a Balcar. Oběma 
připravila krušné chvilky místní 1.dráha, kterou zahráli (205-206) a proto rozhodla dráha 2., kterou domácí má 
napilovanou přece jen lépe a zvítězil proto 430-424. Na posledního hráče Kašpara zbýval nelehký úkol, vyhrál 
a stáhnout 45 kuželek nad domácím Kindlem. První dráhu vyhrál Kašpar 199-214 a tak stáhnul prvních 15k. 
Jelikož však domácí excelují především na 2.dráze, nezbývalo moc nadějí na zázrak. Druhou dráhu vyhrál 
domácí těsně 212-209, celkově však prohrál 411-423 a tak domácí ubránili svou domácí tvrz výhrou 12:4 o 33k 
výkonem 2620:2587. –DB- 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2775 12:4 2708 SK SC Svitavy-Lány 

 HOLAKOVSKÝ Martin 481 2:0 474 NOVÁK Milan 
 KALA Michal 482 0:2 484 UHERKA Emil 
 ŠMEJDA Jaroslav 476 2:0 427 KABELKA Pavel 
 PÁCHA Jiří 458 2:0 434 RUSOVÁ Gabriela 
 SENIURA Jakub 462 2:0 443 RUS Jiří 
 GÁLUS Petr 416 0:2 446 RUS Petr 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří    diváků: 20    utkání trvalo: 2:40 
 

 TJ Tesla Pardubice 2688 12:4 2666 KK Dobruška 

 VESELÝ Vít 418 0:2 450 SLAVÍK Jiří 
 ZEMÁNEK Ladislav 454 2:0 441 ČERNÝ Jaroslav 
 RICHTER Vít 453 2:0 428 GÜTLER Vladimír 
 TALACKO Michal 462 2:0 438 VÁCLAVEK Roman 
 VANĚK Milan 444 2:0 412 JANDA Ivo 
 ŠIC Michal 457 0:2 497 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: TALACKO Michal    diváků: 6    utkání trvalo: 4:10 
 

 SKK Ho řice B 2706 12:4 2674 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 WEIGL Patrik 446 2:0 440 VEIGL Miloš 
 KRÁČMAR František 439 2:0 425 KOTEK Aleš 
 HORÁK Luděk 453 0:2 466 BABKA Zdeněk 
 VOKÁČ Petr 489 2:0 434 PROKOPEC Josef 
 BARTONÍČEK Martin (*) 414 0:2 483 HOFMANN Karel 
 FIKAR Ondřej 465 2:0 426 JUSKO Jaroslav 
 
střídání: od 38. hodu: BARTONÍČEK Martin + MĚKOTA Zdeněk, od 51. hodu: MĚKOTA Zdeněk + WEIGL 
Jakub 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 17     utkání trvalo: 2:30 
 



Východočeská divize    č.2/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 SKK Ho řice C 2546 14:2 2413 SK Solnice 

 DYMÁČEK Martin 437 2:0 406 BALOUS Václav 
 RUML Dominik 418 2:0 354 KROBOT Michal 
 INQUORT Václav 421 2:0 410 CÍGLEROVÁ Tereza 
 DYMÁČEK Zdeněk 412 0:2 433 DYMÁK Pavel 
 KOŠŤÁL Radek 445 2:0 404 SONNEVEND Vladimír 
 KOŠŤÁL Karel 413 2:0 406 HRUBÝ Milan 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 10    utkání trvalo: 2:30 
 

 SK Kuželky P řelouč 2616 14:2 2491 SKK Náchod C 

 LANG Karel 431 0:2 442 DOUCHA Jiří st. 
 SKALA Miroslav 447 2:0 387 DRÁBEK Libor 
 KLIČKA Pavel 416 2:0 405 TESAŘ Jiří 
 JAROLÍM Tomáš 421 2:0 405 ZÍMA Jakub 
 ZEMAN Petr 452 2:0 426 TOMEŠ Miroslav 
 MILÁČEK Petr 449 2:0 426 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: KASA Dušan    diváků: 15    utkání trvalo: 2:35 
 
Utkání dvou celků zklamaných prohrou v úvodním kole začalo smírně. Karel Lang v souboji s Jirkou Douchou 
starším tahal od začátku za kratší konec a ï přes zlepšenou druhou půlku odešel ze souboje po pěkném 
výkonu poražen. Na vedlejších drahách si v pohodě poradil Mirek Skala s debutantem v dresu hostí Liborem 
Drábkem a po první rundě byl tedy stav 2:2 při vedení domácího celku o 56 klacků. V prostřední pasáži si 
Pavel Klička vybudoval v souboji s Jirkou Tesařem dostatečný náskok na první dráze a ten po změně drah 
dokázal naštěstí pro domácí celek udržet. Na drahách 3-4 se v lepším světle uváděl domácí Tomáš Jarolím, po 
třech čtvrtinách souboje se ale miska vah převážila na stranu Jakuba Zímy. Ten měl ale slabší závěr (dorážka 
pouze 45) a tak Tomáš dokráčel k vítězství. Před závěrečnou rudnou tedy stav 6:2 a +81 pro domácí. V závěru 
Petrové Zeman a Miláček po pěkných výkonech nedali šanci hostujícím hráčům Mirkovi Tomešovi a 
Jirkovi Douchovi ml., a v pohodě dovedli svůj celek k jasné výhře v poměru 14:2 o 125 kuželek.   P.M.  
 

 SKP Kuželky Hradec Králové 2708 12:4 2629 KK Vysok é Mýto 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 430 0:2 464 HYNEK Michal 
 VANÍČEK Jiří 423 2:0 418 LEDAJAKS Josef 
 STREJC Tomáš 480 2:0 447 STRÁNÍK Jaroslav 
 HANZLÍČEK David 425 0:2 445 BERÁNEK Ladislav 
 VÍŠEK Petr 488 2:0 441 KAŠPAR Václav 
 NĚMEČEK Jaroslav 462 2:0 414 BARTOŠ Petr 
 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk   diváků: 12   utkání trvalo: 2:20 
 

Dopsán na soupisku :   

Drábek Libor 23197 ( Náchod C),  

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VOKÁČ Petr Hořice  B 481,0 322,5 158,5 4,0 1 / 1 (489) 
 2. HOFMANN Karel Trutnov  B 480,5 312,0 168,5 0,5 2 / 2 (483) 
 3. VÍŠEK Petr Hradec Králové  469,0 319,5 149,5 4,5 1 / 1 (488) 
 4. STREJC Tomáš Hradec Králové  467,0 312,5 154,5 2,0 1 / 1 (480) 
 5. PETERA Robert Třebechovice  463,5 299,5 164,0 2,0 2 / 2 (464) 
 6. ŠIC Michal Pardubice  459,5 291,5 168,0 1,5 2 / 2 (462) 



Východočeská divize    č.2/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 7. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 459,5 296,5 163,0 3,0 2 / 2 (481) 
 8. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  457,0 306,5 150,5 1,0 2 / 2 (482) 
 9. VEIGL Miloš Trutnov  B 453,5 297,0 156,5 2,0 2 / 2 (467) 
 10. FIKAR Ondřej Hořice  B 453,5 306,5 147,0 2,0 1 / 1 (465) 
 11. HORÁK Luděk Hořice  B 453,0 314,0 139,0 5,0 1 / 1 (453) 
 12. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  452,0 297,5 154,5 2,5 1 / 1 (462) 
 13. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 451,0 309,5 141,5 3,0 2 / 2 (460) 
 14. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  449,0 290,0 159,0 2,0 2 / 2 (497) 
 15. ZEMAN Petr Přelouč  448,5 305,0 143,5 3,0 2 / 2 (452) 
 16. HYNEK Michal V. Mýto  448,5 305,5 143,0 3,5 2 / 2 (464) 
 17. UHERKA Emil Svitavy  447,5 304,0 143,5 4,0 2 / 2 (484) 
 18. WEIGL Patrik Hořice  B 446,0 310,0 136,0 4,0 1 / 1 (446) 
 19. MILÁČEK Petr Přelouč  445,0 292,0 153,0 2,0 2 / 2 (449) 
 20. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  445,0 302,5 142,5 3,0 2 / 2 (447) 
 21. KALA Michal Rychnov  B 444,5 302,0 142,5 4,0 2 / 2 (482) 
 22. BABKA Zdeněk Trutnov  B 443,5 300,5 143,0 5,5 2 / 2 (466) 
 23. HANZLÍČEK David Hradec Králové  443,0 301,5 141,5 2,5 1 / 1 (461) 
 24. SENIURA Jakub Rychnov  B 442,0 297,0 145,0 4,5 2 / 2 (462) 
 25. TALACKO Michal Pardubice  442,0 300,5 141,5 3,5 2 / 2 (462) 
 26. VANĚK Milan Pardubice  441,5 300,5 141,0 6,0 2 / 2 (444) 
 27. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 441,0 304,0 137,0 4,5 2 / 2 (456) 
 28. SONNEVEND Vladimír Solnice  441,0 307,5 133,5 6,0 2 / 2 (478) 
 29. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 440,0 287,0 153,0 1,0 1 / 1 (440) 
 30. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  439,5 307,5 132,0 4,5 2 / 2 (452) 
 31. KAŠPAR Václav V. Mýto  439,0 294,5 144,5 1,5 2 / 2 (441) 
 32. SLAVÍK Jiří Dobruška  438,0 284,0 154,0 3,5 2 / 2 (450) 
 33. KRÁČMAR František Hořice  B 438,0 288,5 149,5 2,5 1 / 1 (439) 
 34. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 437,0 291,0 146,0 5,0 2 / 2 (476) 
 35. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 437,0 296,0 141,0 3,5 2 / 2 (448) 
 36. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  437,0 302,5 134,5 4,0 1 / 1 (444) 
 37. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 436,5 299,0 137,5 2,5 2 / 2 (450) 
 38. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  436,0 293,5 142,5 2,5 2 / 2 (445) 
 39. DYMÁK Pavel Solnice  436,0 295,0 141,0 4,5 2 / 2 (439) 
 40. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 435,5 288,5 147,0 3,0 1 / 1 (445) 
 41. VÁCLAVEK Roman Dobruška  434,5 288,5 146,0 4,0 2 / 2 (438) 
 42. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 434,0 294,5 139,5 5,0 1 / 1 (455) 
 43. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 434,0 311,0 123,0 6,5 2 / 2 (442) 
 44. PÁCHA Jiří Rychnov  B 433,5 297,0 136,5 4,5 2 / 2 (458) 
 45. NOVÁK Milan Svitavy  433,0 303,5 129,5 6,0 2 / 2 (474) 
 46. DYMÁČEK Martin Hořice  C 431,5 282,0 149,5 4,5 1 / 1 (437) 
 47. BEK Jiří Třebechovice  431,5 291,0 140,5 1,0 2 / 2 (433) 
 48. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 431,5 291,0 140,5 4,5 2 / 2 (462) 
 49. RICHTER Vít Pardubice  431,5 307,5 124,0 7,5 2 / 2 (453) 
 50. ZÍMA Jakub Náchod  C 430,0 303,5 126,5 6,5 2 / 2 (455) 
 51. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 428,0 303,5 124,5 6,0 2 / 2 (429) 
 52. RUS Petr Svitavy  427,0 292,5 134,5 4,5 2 / 2 (446) 
 53. HRUBÝ Milan Solnice  427,0 294,5 132,5 5,0 2 / 2 (448) 
 54. TESAŘ Jiří Náchod  C 426,0 298,0 128,0 11,0 2 / 2 (447) 
 55. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  423,0 298,0 125,0 4,0 1 / 1 (423) 
 56. RUML Dominik Hořice  C 422,0 291,0 131,0 4,5 1 / 1 (426) 
 57. KROBOT Michal Solnice  420,5 292,0 128,5 11,5 2 / 2 (487) 
 58. RUS Jiří Svitavy  420,5 292,5 128,0 9,0 2 / 2 (443) 
 59. JAROLÍM Tomáš Přelouč  417,5 288,0 129,5 4,0 2 / 2 (421) 
 60. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  417,0 293,0 124,0 7,0 2 / 2 (441) 
 61. KLIČKA Pavel Přelouč  415,5 289,5 126,0 4,5 2 / 2 (416) 
 62. MORAVEC Luděk Třebechovice  415,5 295,5 120,0 9,0 2 / 2 (432) 
 63. VESELÝ Vít Pardubice  415,0 284,5 130,5 8,5 2 / 2 (418) 



Východočeská divize    č.2/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 64. PROKOPEC Josef Trutnov  B 414,0 284,5 129,5 4,5 2 / 2 (434) 
 65. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 413,5 299,0 114,5 5,5 1 / 1 (415) 
 66. BALOUS Václav Solnice  413,0 293,0 120,0 9,0 2 / 2 (420) 
 67. LANG Karel Přelouč  413,0 299,0 114,0 8,0 2 / 2 (431) 
 68. WEIGL Jakub Hořice  B 412,0 285,0 127,0 4,0 1 / 1 (412) 
 69. JANDA Ivo Dobruška  412,0 287,5 124,5 4,5 2 / 2 (412) 
 70. LEDAJAKS Josef V. Mýto  411,5 290,5 121,0 9,0 2 / 2 (418) 
 71. KINDL Roman Třebechovice  411,0 280,5 130,5 3,0 2 / 2 (411) 
 72. GÜTLER Vladimír Dobruška  410,5 293,5 117,0 5,5 2 / 2 (428) 
 73. KABELKA Pavel Svitavy  409,5 294,5 115,0 7,5 2 / 2 (427) 
 74. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 409,5 301,0 108,5 8,0 2 / 2 (420) 
 75. BARTOŠ Petr V. Mýto  408,0 287,0 121,0 3,5 2 / 2 (414) 
 76. INQUORT Václav Hořice  C 405,5 293,5 112,0 7,5 1 / 1 (421) 
 77. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  403,0 297,0 106,0 10,0 2 / 2 (434) 
 78. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 378,5 262,0 116,5 7,0 2 / 2 (429) 
  ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  454,0 302,0 152,0 4,0 1 / 2 (454) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 450,0 291,0 159,0 0,0 1 / 2 (450) 
  SKALA Miroslav Přelouč  447,0 307,0 140,0 2,0 1 / 2 (447) 
  KOTEK Aleš Trutnov  B 425,0 286,0 139,0 3,0 1 / 2 (425) 
  BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 424,0 285,0 139,0 2,0 1 / 2 (424) 
  DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 419,0 297,0 122,0 8,0 1 / 2 (419) 
  GÁLUS Petr Rychnov  B 416,0 303,0 113,0 10,0 1 / 2 (416) 
  CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  410,0 278,0 132,0 5,0 1 / 2 (410) 
  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 2 (407) 
  KASA Dušan Přelouč  399,0 274,0 125,0 2,0 1 / 2 (399) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 396,0 255,0 141,0 5,0 1 / 2 (396) 
  DRÁBEK Libor Náchod  C 387,0 281,0 106,0 13,0 1 / 2 (387) 
  JUNG Libor Rychnov  B 385,0 266,0 119,0 9,0 1 / 2 (385) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOFMANN Karel Trutnov  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 2. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 3. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 4. MILÁČEK Petr Přelouč  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 5. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 6. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 7. PÁCHA Jiří Rychnov  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 8. PETERA Robert Třebechovice  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 9. RICHTER Vít Pardubice  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 10. HYNEK Michal V. Mýto  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 11. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 12. SLAVÍK Jiří Dobruška  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 13. KRÁČMAR František Hořice  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 14. STREJC Tomáš Hradec Králové  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 15. UHERKA Emil Svitavy  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 16. ZEMAN Petr Přelouč  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 17. VOKÁČ Petr Hořice  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 18. VÍŠEK Petr Hradec Králové  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 19. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 20. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 21. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 22. WEIGL Patrik Hořice  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 23. FRINTA Radek Trutnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 24. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 25. SKALA Miroslav Přelouč  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 



Východočeská divize    č.2/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 26. KAŠPAR Václav V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 27. BALOUS Václav Solnice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 28. KLIČKA Pavel Přelouč  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 29. BABKA Zdeněk Trutnov  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 30. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 31. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 32. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 33. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 34. HANZLÍČEK David Hradec Králové  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 35. JANDA Ivo Dobruška  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 36. INQUORT Václav Hořice  C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 37. BARTOŠ Petr V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 38. ZÍMA Jakub Náchod  C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 39. BEK Jiří Třebechovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 40. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 41. FIKAR Ondřej Hořice  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 42. DYMÁK Pavel Solnice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 43. DYMÁČEK Martin Hořice  C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 44. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 45. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 46. JAROLÍM Tomáš Přelouč  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 47. SONNEVEND Vladimír Solnice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 48. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 49. VEIGL Miloš Trutnov  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 50. VANĚK Milan Pardubice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 51. VÁCLAVEK Roman Dobruška  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 52. TESAŘ Jiří Náchod  C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 53. TALACKO Michal Pardubice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 54. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 55. ŠIC Michal Pardubice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 56. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 57. KROBOT Michal Solnice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 58. SENIURA Jakub Rychnov  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 59. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 60. RUS Petr Svitavy  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 61. RUML Dominik Hořice  C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 62. MORAVEC Luděk Třebechovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 63. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 64. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 1,0 / 2 (50%) 0,0 / 4 (0%) 
 65. HRUBÝ Milan Solnice  1,0 / 2 (50%) 0,0 / 4 (0%) 
 66. KOVAČÍK Jiří Pardubice  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 67. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 68. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 69. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 70. DRÁBEK Libor Náchod  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 71. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 72. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 73. JUNG Libor Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 74. KOTEK Aleš Trutnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 75. KASA Dušan Přelouč  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 76. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 77. GÁLUS Petr Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 78. HORÁK Luděk Hořice  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 79. WEIGL Jakub Hořice  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 80. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 81. KINDL Roman Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 82. LEDAJAKS Josef V. Mýto  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 



Východočeská divize    č.2/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 83. VESELÝ Vít Pardubice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 84. LANG Karel Přelouč  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 85. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 86. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 87. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 88. GÜTLER Vladimír Dobruška  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 89. NOVÁK Milan Svitavy  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 90. KALA Michal Rychnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 91. KABELKA Pavel Svitavy  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 92. RUS Jiří Svitavy  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 93. PROKOPEC Josef Trutnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 94. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2742 1866 876 34,5 (456,9) 
 2. Pardubice, 1-2 2677 1806 872 31,5 (446,2) 
 3. Náchod, 1-4 2675 1852 824 40,5 (445,8) 
 4. Hradec Králové, 1-4 2645 1820 826 25,2 (440,9) 
 5. Třebechovice Nad Orebem, 1-2 2604 1759 845 16,0 (433,9) 
 6. Trutnov, 1-2 2578 1747 831 32,5 (429,6) 
 7. Hořice, 1-4 2575 1765 810 29,6 (429,2) 
 8. Přelouč, 1-4 2554 1780 774 31,0 (425,6) 
 9. Vysoké Mýto, 1-2 2528 1732 797 24,0 (421,3) 
 10. Dobruška, 1-2 2458 1667 791 22,5 (409,6) 
 11. Svitavy, 1-2 2387 1688 699 45,0 (397,8) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobruška, 1-2 

Rychnov  B 2459 1. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 
Dobruška  2456 1. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  431 1. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  B 2706 2. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 
Trutnov  B 2674 2. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 483 2. kolo 
Hořice  B 2638 1. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 473 1. kolo 
Hořice  C 2546 2. kolo BABKA Zdeněk Trutnov  B 466 2. kolo 
Hořice  C 2538 1. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 465 2. kolo 
Solnice  2413 2. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  C 455 1. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2708 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 
Hradec Králové  2674 1. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 
V. Mýto  2629 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 
Třebechovice  2616 1. kolo HYNEK Michal V. Mýto  464 2. kolo 

Náchod, 1-4 

Solnice  2679 1. kolo KROBOT Michal Solnice  487 1. kolo 
Náchod  C 2671 1. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice  478 1. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2688 2. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 



Východočeská divize    č.2/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

Dobruška  2666 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  462 2. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2616 2. kolo ZEMAN Petr Přelouč  452 2. kolo 
Náchod  C 2491 2. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  449 2. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo UHERKA Emil Svitavy  484 2. kolo 
Svitavy  2708 2. kolo KALA Michal Rychnov  B 482 2. kolo 

Svitavy, 1-2 

Č. Kostelec  B 2401 1. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 
Svitavy  2373 1. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 427 1. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 
Pardubice  2489 1. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 

Třebechovice Nad Orebem, 1-2 

Třebechovice  2620 2. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2587 2. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2547 1. kolo ZEMAN Petr Přelouč  445 1. kolo 
Přelouč  2509 1. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  443 1. kolo 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

26.09.13 čt 17:00 KK Vysoké Mýto - SKK Třebechovice pod Orebem 
27.09.13 pá 17:00 SKK Náchod C - SKP Kuželky Hradec Králové 
27.09.13 pá 19:30 SKK Hořice C - SK Kuželky Přelouč 
26.09.13 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SK Solnice 
27.09.13 pá 17:00 KK Dobruška - SKK Hořice B 
28.09.13 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány - TJ Tesla Pardubice 
27.09.13 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
 


